

Договор
№ 1543-ТПБ-БК-
СОУТ
от 19.09.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись) Войналович Аркадий
Владимирович
(фамилия, инициалы)
«26» декабря 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной
ответственностью ОКБ "Гамма"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 141280, Московская область, город Ивантеевка, Фабрич-
ный проезд, дом 1, здание 29 АБК, помещение 603; Фактические адреса:
141280, Московская область, город Ивантеевка, Фабричный проезд, дом 1;
141205, Московская область, Пушкинский район, г. Пушкино, ул. Луговая, д. 3А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5038110121

(ИНН работодателя)



1145038110502

(ОГРН работодателя)

27.32

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Хвостов Сергей Владимирович

Ф.И.О.

Демидова Анастасия Львовна

(Ф.И.О.)

26.12.2019

(дата)

26.12.2019

(дата)

133	Диспетчер по учету материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово - диспетчерская группа Цеха №2																							
134	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово - диспетчерская группа Цеха №3																							
136	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово - диспетчерская группа Цеха №4																							
139	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140А	Диспетчер по учету материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141А (140А)	Диспетчер по учету материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Секретариат																							
142	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																							
145	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Специалист по охране труда и технике безопасности I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																							
151	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А (153А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155А (153А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А (153А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158А	Электромонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А (158А)	Электромонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160А (158А)	Электромонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161А (158А)	Электромонтажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Слесарь-гидравлик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А (164А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологический отдел																							
166	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Ведущий инженер-технолог по сборке РЭА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Инженер-технолог по полимерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

233	Штамповщик 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок прессования																					
234	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сборочный участок																					
235	Бригадир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №2																					
236	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237A	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238A (237A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239A	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240A (239A)	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическое бюро																					
241	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гальванический участок																					
243A	Гальваник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244A (243A)	Гальваник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок компаундирования																					
245A	Оператор компаундера	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246A (245A)	Оператор компаундера	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок маркировки																					
247A	Перемотчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248A (247A)	Перемотчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок наложения изоляции (ВИМ)																					
249A	Оплетчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250A (249A)	Оплетчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок облучения																					
251A	Оператор ускорителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252A (251A)	Оператор ускорителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Инженер по эксплуатации оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок оплетки																					
254A	Оплетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255A (254A)	Оплетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256A (254A)	Оплетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257A (254A)	Оплетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258A (254A)	Оплетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259A (254A)	Оплетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок перемотки																					
260A	Перемотчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261A (260A)	Перемотчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262A (260A)	Перемотчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263A (260A)	Перемотчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок проверки на однородность																					
264	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

265А	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266А (265А)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267А (265А)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268А (265А)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок производственно - технического контроля																							
269	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок термической обработки																							
273А	Оператор печи	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274А (273А)	Оператор печи	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационный участок																							
275А	Опрессовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276А (275А)	Опрессовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277А (275А)	Опрессовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278А (275А)	Опрессовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279А (275А)	Опрессовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280А (275А)	Опрессовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение г. Пушкино																							
Цех №3																							
281	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок скрутки																							
282	Скрутчик изделий кабельного производства 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технологическое бюро																							
283	Руководитель технологического бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284А	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285А (284А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286А	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287А (286А)	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок нагревательных секций																							
288	Прессовщик электротехнических изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289А	Электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290А (289А)	Электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок экстррузии																							
291	Опрессовщик кабелей и проводов пластмассами и резиной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №4																							
292	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок упаковки																							
294	Упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок сварки																			
295А	Перемотчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296А (295А)	Перемотчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297А	Оператор автоматической сварочной линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298А (297А)	Оператор автоматической сварочной линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299А (297А)	Оператор автоматической сварочной линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок производства кабелей в металлической оболочке (МПС / МОИС)																			
300А	Оператор автоматической сварочной линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301А (300А)	Оператор автоматической сварочной линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302А	Электромонтажник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303А (302А)	Электромонтажник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок отжига																			
304	Оператор линии светлого отжига	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Войналович Аркадий Владимирович

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

вич

Ф.И.О.

26.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Хвостов Сергей Владимирович

Ф.И.О.

26.12.2019

(дата)

Специалист по охране труда и технике безопасности I категории

(должность)

(подпись)

Демидова Анастасия Львовна

Ф.И.О.

26.12.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Булдакова Александра Владимировна

4325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

20.12.2019

(дата)